Dicendum q. n. o. Ibum apsumptū q. g. a. l. i. q. u. o. n. i. c. a. l. e. s. t. a. 42.  
et impasibile p. v. e. r. e. t. e. r. r. e. n. a. o. c. o. n. s. t. a. n. s. v. e. r. a.  
C. a. r. e. e. t. l. a. n. q. u. i. r. e. i. t. a. n. s. u. r. s. u. Cōi. Rōo c. quia a.  
v. a. l. i. s. e. i. g. i. t. q. g. t. e. r. r. e. n. a. i. d. e. p. p. a. s. s. i. b. i. l. e. p. a. r. t. i. n. e. h. o. g.  
h. o. c. a. d. v. e. r. i. t. a. t. e. n. a. e. h. u. a. e. d. e. n. i. q. u. i. n. e. c. v. e. r. e. p. o. p. u. l. u. s. e. t.  
Chry et mortuus p. h. u. o. a. p. p. a. r. e. t. e. r. e. t. q. u. i. t. o. r. p. o. p. u. l. u. s. e. t.  
n. o. s. n. i. r. e. d. e. m. p. e. t. n. e. c. e. m. v. e. r. e. e. p. i. r. i. t. u. s. p. o. p. u. l. u. s. e. t.  
n. e. c. i. n. o. p. o. r. e. f. u. i. s. e. t. d. e. f. a. t. i. g. a. t. u. r. p. o. i. a. h. a. e. p. r. o. n. a. p. e. t. h. u. r. n. i.  
n. i. f. u. i. s. e. t. v. e. r. o. n. a. t. y. a. B. i. d. i. c. e. n. t. e. n. e. c. i. p. s. u. v. e. r. o. e. i. n. s. e. r. v. a. t. e. s. g. u. i. s. e. t. (

43

Dicendum est. Num assumptio nra hanc de polere  
 Thise adami ita de quo Cuius hanc est quia in  
 scriptura sua est presatis Christum in unum ad amem  
 Thak: vero uno in quo ad Abrahā. et ad hanc. Atq  
 de vbo ait. qd semen abraha apprehendit. et ad  
 Rom: uno qui putat ei se semine David. fante  
 Chis fuit ad hanc hanc de semine Davi  
 et abraha hoc ipse quia mediate em se prope acco.

44

Hic uno quia r. gelii. et Augusti et alii patre  
 fape de eunt vbu assumptio hanc. qd. et dr. ant  
 dicunt hoc intelligo per hoc sola nra hanc con.  
 intelligo em pro hanc r. nra hanc ut caritate.  
 in supposito a ligno nego ant. na unta et. ston.  
 quass. part. et unum tradi loquutione. ita expona  
 ut. ita hanc a vbo assumptio. quia et hanc nra  
 assumpta est. et quia assumptio terminata est ad hanc  
 ut filii dei fuit hoc.

45

Dices hanc per unione factus est hoc. qd. assumptio  
 hoc. quia nra est hoc nisi que assumptio. Gregorion:  
 cum nrae. nec enim est factus hoc quia assumptio  
 hoc. sed quia ipse univit hoc. qd. quia ipse nra  
 hanc univit. et hanc in nrae hanc per se ipse  
 complevit. sicut si aa assumptio. quia univit ipse  
 ipse. qd. nra univit ipse nra hanc. qd. hanc  
 talia illig. et hanc cum illa nra hanc qd.  
 univit atq. complevit.

Obiectio 2<sup>a</sup> q<sup>ua</sup> 2<sup>o</sup>. Sicut assumptus est natura singularis 74  
 hoc ergo assumptus persona singularis, cum persona alia  
 n<sup>on</sup> sit quam natura realis completa in se videlicet in  
 se nego. Nam in se non videtur natura ac persona deinde  
 quaestio in art. 1<sup>o</sup> in 1<sup>o</sup>.

Obiectio 3<sup>a</sup> q<sup>ua</sup> 7. In eo in incarnationis mysterio. 76  
 capli edh hui<sup>us</sup> ubi, sicut caro facta e<sup>st</sup> in facta  
 mentione ad. go sicut assumptus carne in go  
 et n<sup>on</sup> paul<sup>o</sup> ad. h<sup>oc</sup> nego con. Verbum enim dicitur  
 caro factum in consensu in quo genesis 6. dicitur eis, caro  
 connumerat viam sua et salva go videlicet omnis caro  
 salutare. Sed per carnem sicut lotus hoc in te dig<sup>no</sup>.

Obiectio 4<sup>a</sup> ubi e<sup>st</sup> ista res n<sup>on</sup> requiritur magis intelligi ad a<sup>d</sup> realis  
 e<sup>st</sup> magis dei quodam: go cum in christi corpore prae  
 fuerit deus sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 ac per solum sicut in se inta<sup>er</sup> qualiter in prae  
 e<sup>st</sup> nobis ad per unione physica n<sup>on</sup> oportuit ibi paul<sup>o</sup>  
 ee mentem seu ad a<sup>d</sup> realis. h<sup>oc</sup> cum e<sup>st</sup> s<sup>ic</sup> s<sup>ic</sup> s<sup>ic</sup> s<sup>ic</sup> s<sup>ic</sup> s<sup>ic</sup>  
 ubi e<sup>st</sup> praesentia rei n<sup>on</sup> requiritur magis intelligi ut sicut  
 locum rei con. ad hoc, ut magis magis perficiatur praesentia  
 rei, qualiter magis h<sup>oc</sup> perficitur in sicut in speculo  
 per eius praesentia nego. Nam, magis sicut res est, ut  
 ad quodam realis videtur sicut christi, ut ipsa a<sup>d</sup>  
 verbo per sicut cum eodem unione magis perficiatur

Obi. Et q̄ra y. i. ad Corinth. i. 3. ait ap̄lg. inq̄  
 hoo de terra terraq̄, res de celo caelestis: jo cumq̄  
 cum inq̄ hoo. Hoang fuerit de terra q̄ ad eaq̄, res hoo.  
 Sive. Ch̄q̄ sunt de celo deus corpus. q̄ hoo Cor. ubi  
 enim s. s. lo. quap̄. 3. art. 2. q̄. inuoluit. Ch̄q̄ inuoluit  
 basu accipit. et dicit de celo descendisse. atq̄ ad eaq̄  
 ee. Celeris uno modo q̄ae. naa divina, n. ita quid  
 p̄ naa divina in celo ee. denerit, de qua in infimis  
 honore modo ee. Cajet. s. l. d. d. naa ap̄umpta mata illud  
 Jo an. 2. nens ascendit in celu nisi qui descendit de celo  
 filij hois, qui e. in celo. alio modo q̄ae. corporis  
 n. quia corpus Ch̄i. d. naa p̄sencia de celo des-  
 cendit, de qua virtute caelestis, n. e. a spiritu. b. c. t. o.  
 eius corpus factus e. huius autē n. se q̄ Ch̄i q̄gerere  
 caeleste quidē.

Obi. ymo q̄ra d. ad Hebraeos y. ait ap̄lg. talis  
 de cebat ut nobis est pontifex segregatus a peccatoribus  
 q̄o decebat ut pontifex noster Ch̄q̄ humanitate haberes  
 n. ee stirpe adamit de aliunde, qui sic magis erat a  
 peccatoribus segregatus. Et nego. Con. decebat enim Ch̄q̄  
 a peccatoribus segregatus, quo ad culpa quam venerat  
 destruere, n. vero quo ad naa, quam venerat saluare. et  
 potig erat uocem, ut quo ad hoc p̄tibus q̄mibet  
 et ap̄mibet, huius hoc ipso mirabilior quidē in eiusde  
 innocentia, quod de mala peccato p̄uicita naa quidē  
 ap̄miserit et summa nihilominus abuerit puritas.

artly 27g

An Sanguis Caterique humores  
suum etiam

Dentes, ungues sili, item unio

Cum  
Corpore. et accidentia Humana  
fuerint assumpta  
à verbo. l.

52. Apud Catholicos modo certum est ad id Corpus  
omnesque huius partes saltem animatas fuisse immediate  
per unionem hypostaticam à verbo assumptas excrementitias  
vero partes puta lacrymas salivam sicutum sudorem  
nec immediate nec mediate fuisse assumptas, quorum  
autem et de reliquis maxime de sanguine, de quo olim  
inter Thomistas et Scotistas in locum Summo Pontifici  
acriter certatum est.

33. Dicendum imò verbum immediate assumpsit sanguinem  
si de in animatus is fuerit live in ita quæ Durandus  
hodie communissima, et ut plerumque videtur certa sententia. In imò  
hæc ipsa tanta auctoritate, à qua sic gravi ratione, quæ  
nō potest auereri discedi nō potest. Sed hæc sententia longe  
quæ formior est sacris litteris Conciliis et patribus à Lugone  
his dis. in lect. et atatis. quæ ant. ostendit. ut habet

De filio Dei dicitur quia ego pueri communicaverunt  
 Carni et sanguini dicitur. Dei filiiq. similiter participi  
 parit eisdem, catenq. vero eisdem participi parit quatenus carne  
 et sanguine assumptis, ego sicut carne et sanguine assumptis.  
 Similiter in Concilio Atherionensi verbum dicitur participi  
 factum Carnis et sanguinis, et in ple. in a approbat. S.  
 Cyrilli apertis verbum Caro, factum idem significaret  
 ac illud carne et sanguine sumptis, et igitur verbum simpliciter  
 dicitur participi factum esse Carnis et sanguinis, et utrumq.  
 assumptis nullo facto discrimine inter modum quo unus  
 et alter assumptis rectius dicitur, q. utrumq. eod. modo  
 hoc e. immediate assumptis. id ipsum dicunt plures s.  
 patres quos refert Lugo loco citato. q. verbum dicitur  
 voce. verbum libi immediate natura sua subsistentia  
 perfectas ac integra univ. quia ut et Symbolum  
 S. Athanasii dicitur e. perfectus deus, sic e. perfectus  
 totus. ego em. ois. natura sua. plures immediate assumptis, cum  
 totus integre ac subsistentia perfectus nil aliud sit  
 quam ois. eius plures subsistentia et integrae, atq. q.  
 sanguis e. vere pars natura integra et perfecta uti  
 supponit et philippia ubi cum arto lib. 2. de philippianis  
 Cap. 2. Cois. philippianis dicitur sanguine inter plures  
 et carnes, et supponit q. obscure em. a. et dicitur q. 13.  
 Cap. 3. definit in sembo Eucharistia em. eo. Corpus Christi sub  
 specie vini, et sanguine sub specie panis, ad q. sub utroq.  
 rei, realis illig. coactionis et concomitantia, qua plures Christi  
 quis iam a mortuis resurrexerit et amplius mortuus, et se copulandi?

54

Siendum de loty sanguis apud antiquos a hō ita nescit  
 Cōfusa q̄tra Caritatem et alios homines, qui in huiusmodi  
 inter sanguines vitales ac nutrimentales, illorumq; verba  
 immediate unitum affirmant, hunc verō negant. Hanc  
 amo auctoritas modo citata inde p̄mitte, et p̄ncipaliter  
 aperit unitatē verbi cum sanguine, q̄d ipse dicit a Clemente  
 & in cetera vagante unigenitū, p̄p̄ositiō autē indefinita  
 in mēa doctrinali, æquivalēt utri. videntur indefinita  
 quoq; affirmat, sanguine ex p̄te Chrī: q̄d loty a verbo p̄nt apud  
 hanc  
 Hanc e ad ut p̄ncipiū cum medicis Cōy ac p̄blig docent,  
 nullū sanguis p̄ncipiū dictū animæ, nec una pars ab altera  
 nisi accidentē differat, q̄d cum opposita opinio p̄blig falsū  
 laboret p̄posito, p̄nt q̄ sanguis aliquis p̄fectior vivat,  
 cum unito p̄lore nullū q̄d vivat, loty sanguis immediate  
 unitū p̄ncipiū dicitur, et quo ingreditur in p̄ncipiū  
 acies et vitales, qui s̄t res ipsa sanguis p̄fectior a  
 defecatione p̄ncipiū hō immediate unitus. p̄ncipiū et cōm reliquos  
 humores immediate a verbo apud antiquos, et, nam et hī p̄ncipiū  
 nent ad integritatē nāc hūc, delin hī humores sanguines  
 permixti s̄t, atq; ita permixti morales unū sanguis ex  
 Censeh̄ cum p̄ncipiū dicit hō loty et loty unūcūq; san-  
 guinis emissio ē venis, q̄d ipse q̄d emittit in lantū  
 copia, magna ex p̄te et alii q̄d hō humores, atq; adeo  
 tum patres aperiant sanguine unitū, de sanguine  
 morales p̄ncipiū q̄d videntur p̄ncipiū cum n̄ factis  
 p̄ncipiū fuerit ut quidam p̄ncipiū et n̄ alia permixte  
 n̄ncipiū d̄ p̄ncipiū.

Dicens ut sit verbum immediate assumptum omni dicitur et  
obligat in unquam et pilos. ita de sententiis certa res  
coq opa quada, opus facta animata et ad capitis intelligit  
pellitur, de usu de linguis et pilis dicitur quid est  
hae res p[er]tinet ad integritate hanc hanc  
serbunt ad ornamento, alia, et alia quoque ubi lae  
has afferunt, neq[ue] p[er] necesse secretum imo obligat em  
vivunt, ut nihil p[er] hanc doct[ri]na

Et dicitur q[uo]d verbum assumptum in unione separata dicitur  
corpus et anima, ita ut unio hypostatica ad hanc quoque  
unionem immediate terminaretur. Ita post p[er] hanc. Quomodo dicitur in  
num 62: alii recentiores. Ratio est, quia verbum p[er] se  
ac unio unius est hanc humanitatis q[uo]d est. hanc  
ante q[uo]d est n[on] p[er] unius, si unio hypostatica sola est  
q[uo]d dicitur et n[on] ut unio, seu ut unum totum unumq[ue]  
humanitas respiciet, q[uo]d si ante unum totum humanitas  
seu p[er] se ut unio respiciet, nam n[on] sola est et corpus, q[uo]d est  
unio est hanc unio hypostatica unio, et ratio humanitatis  
si verbum immediate assumptum p[er] se, et ratio humanitatis  
in de unio, qua est p[er] se, et ratio humanitatis

34

Dicens ut hinc accidentis humanitatis solum mediate  
assumptum verbum, in q[uo]d n[on] verbum assumptum immediate  
hanc hanc hinc accidentis in hanc hanc, qui hinc ad hanc  
quoque unio hypostatica terminaretur. Ita dicitur, Ratio est quia  
verbum in solum immediate assumptum cum quo p[er] hanc unum  
solum p[er] se, tum dicitur hinc ad p[er] se in hanc, hoc enim  
p[er] se ac unio p[er] hanc, accidentis vero hanc n[on] p[er] hanc  
p[er] hanc hanc hanc, et hinc hanc hanc hanc  
et hanc venire p[er] se in hanc unio p[er] hanc

Adhuc ino si verbum inordinate affumpsit sanguine et  
 alios humores n̄ virgatus item dante pilos a si per  
 sent per communicat uno natu v̄m e dicere. Deus  
 e hō. Deus e mortuus, ita em veni quib̄ dicere  
 Deus sanguis e. Deus e effusus in terra. Deus  
 adhuc dicitur, lancea e. memoratose lxx. 90. et  
 argenteus solus e de modo loq̄i solvi qd̄ dicitur ab  
 advenis nemo enim dicit. Deus e auris respicere.  
 Cigitur, si etiam unctio advenis verbum h̄i plus sit  
 unctus. Directe verō loq̄a e. quia l̄. et sanguis  
 in dicitur sit unctio verbi, in n̄ dicitur hō. h̄. h̄. h̄.  
 pars illig. Communicat verō idramatū desumit a toto  
 n̄ a plus, acceptis ad finem. Sic pr̄tis plus q̄a  
 totum sicut specialiter em lobi hōi. quod dicitur de  
 toto n̄ dicitur qd̄ sit sequit̄ quamvis unctio  
 pars illig sit sequit̄ n̄ e. lxx. item qd̄ sit in celo  
 quamvis unctio pars n̄ e ad sit in celo.

59. p̄. si verbum inordinate affumpsit om̄ sanguine, sequit̄  
 qd̄ affumpserit duos n̄as, unctio enim n̄a desumit  
 ab unctio s̄a, in sanguine ante et carnen̄ fruit  
 una q̄a, eop̄ sanguis n̄ ponit eo inq̄onate ab ore  
 et ḡter n̄ e una n̄a p̄ Inversa. ḡḡiem ante e  
 absurdum maxime quia affumpserit n̄a in reale h̄.  
 dii. Moysi. sequit̄ qd̄ n̄a affumpserit duos n̄as  
 Completas et inlegaliter em p̄fectas, nego, quando in  
 Completas et p̄fectas ḡstuentes una n̄a inlegaliter  
 p̄fecta Com. Moysi.

Licet sanguis aliquo modo sit natura diversa a natura  
carnis: in qua per ordinatum est ad complementum  
huius generis, ut eam possint una natura plena integre  
et completa.

Ab h. s. nom. phibito s. quod ar. 3. sicut s. g.  
n. totus sanguis nutrit mentali p. tinere ad veritatem  
huc a natura phibito quomodo in chilo fuerit aliquis  
sanguis nutrit mentali qui ad veritatem huc a natura  
n. p. tinet. Et s. Coel. qui de sanguine impo-  
nito, id est de Chylo, n. dunt ad huc sanguinis  
p. ducto, qui ex cibo et potu p. fertur in vasis phibito  
lacteis, atque venarum, cum dicitur in o. sanguis  
nutrit mentali ad veritatem nature p. tinere, clare a  
grouit aliquos ides eum, qui p. fertur sanguis ad  
eam p. tinere.

Quia alimentum est pars generis quod nec sanguis 60  
est alimentum. Hyd. ant. alimentum dicitur, quod  
est abq. et chylo n. est pars generis con: alimentum  
p. sum p. tinet animalium, qualis est sanguis regoant

Ab h. 4. si sanguis fuit unum unito verbo n. nascit 61.  
huc unito em in huiusmodi, postquam phibito corpore  
erat effusus, n. nascit si unito n. neutrali p. tinet.  
si unito, aliter cum chylo n. o. sanguine in p. tinetione  
effusus receperit in resurrectione p. aliqua illig p. tinet  
in p. tinetione p. tinet p. tinet n. ad huc unito, sequeret  
hoc illig p. tinet em gum in terris existeret, h. ad huc  
cent unito. n. ad huc unito quod verbum p. tinet p. tinet  
n. quod dicitur, unito et h. s. dicitur s. dicitur  
p. tinet sanguis quod dicitur unito verbo. h. ad huc  
p. tinet cum coi. h. ad huc unito. h. ad huc unito

quod in viduo mltis verborum non solum saltem ille sanguis  
quem Christus recepit erat in Resurrectione. quia  
videtur ad id esse Christi mandatum unita. Hoc in  
viduo mltis quia paulo post tempus quod veniendum inter  
se ad gelibne sua allegata non fuerat. igitur hoc carne  
rao saltem ille sanguis in in viduo mltis verbo  
mansit unitus, quem Christus in resurrectione erat  
altem recepit. Dixi saltem ille sanguis, quem Christus  
erat recepit in Resurrectione. nam mos est auctores

qui cum S. Tho. quod & alii recipiant, quod Christus in  
sanguine in passione effusus tempore recepit, atque illas  
Guttas, quas mandavit in Cruce lancea, non esse verum  
sanguinem, qui aliquo erat in corpore Christi. de his et colore  
alique et sanguine relictas, et alium sanguinem miraculose

62  
ad fidelium salutem. Christus non esse recepit, et aliquid plus  
adhuc tepe relictas. videtur quod hinc plane locus esse  
Fidelium, nullaque nos cogit hoc esse falsum, eoque solum  
nupte fuerit a Christo. Hinc sanguini recipi quod opus  
erat ad perfecta integritate sanguinis resurgentis  
mirime ante in corpore. Et Christus immediate ante  
passione hinc sanguinis solas aliquas in  
corpore ad integritate quae hinc pertinet, de quo  
modo superest. Et sic via media via incedunt, voluntque  
quod Christus quod ad oes res sanguinis recepit in resurrectione  
quas in passione effudit. Et alique mandavit etiam  
Christi, et hinc haec dicitur amplius in sacris religiosis sub  
propria sua sanguinis, de his alia quaedam loca magis  
manente in colore sanguinis, eoque sanguinis hinc  
cito corruptibilis, hinc in vita miraculose manere.

si plerumque vel extra corpus in plerumque miracula aut si cum  
 ad mortem sufficiens fundamentum in adsit. quae cumq; ante  
 et his & plius sit maior virtus nostra senie sufficiens  
 si enim una e vera et Christus ois recipit sanguine, Verbu em  
 transit unum toti sanguini in latere illis. **De Verbo**  
 e vera, et si ois recipit de parte si recipiendae. si e pariter  
 unita in latere illis si e non post Resurrectionem  
 et assumptione carerant in pariter unita verbo cum  
 salte de pio miserat rase deis integritas aspectu  
 humanitatis Christi. nec obstat, qd tales gutta sanguinis mei  
 spinis, lancea, sudario aliisq; reliquis adherente, a fidelibus  
 hinc adonati, cum em cruce ab us adonch nullu respectivo  
 quia in unita sit verbo. nec obstat in hinc & Samaritan.  
 In enim intelligon e de plibus principalibus, et quid si  
 aliqua rase generica si e hoc sentit, qd Verbu aqua  
 dimiserit aia semel assumptam, nec em totu corpus, quomoi  
 Christus aliam hinc inter se condidit et bibuit, et nubiitq;  
 fuerit et laboravit et passus est, identid em ipse illas  
 quenda rase de pedibus, et illarum loco alias sibi adreneravit.  
 unde plodid e argutus em ab adversariis de huiusmodi  
 illis, ubi et de pilis, et unguibus  
**De** deo qd a hinc si Verbu assumptu em unione spale  
 inter corpus et aad Christi, sed qd Verbu an quid semel  
 a se assumptu rase dimiserit, cum enim in latere  
 illis in pariter unita em illis inter aad et ego Christi, a plul  
 si em Verbu nanele unum, quomoi ante hinc e  
 qd a dicitur & Samaritan. **De** de dicit unio ad unione.  
 sic vero data dicitur unio ad unione, qd unio spale  
 ad unione spale inter ego et aad: qd @

63

Quaero N: Sicut enim & Panascarij e intelligi  
 de caribz pibz em ut quo nra asuante, quibz e  
 uno, quam ubiqz in totius orbis omnibz, dicitur pibz  
 ut qd illiqz, pibz ubiqz in propria numero dicitur e  
 de germ: Sicut: N: qd ubiqz uno ad unione amicitia  
 certemur, uterqz illa incedit, seu quora pars e una.  
 Con: n: qd ubiqz uno ad unione sua alio certemur, ad quora  
 de se e indifferens, ergo N: ubiqz unio pibz e una  
 uniebat his certemur, per pibz unione pibz nra  
 de per se ipse, opus in erat unione dicitur hanc  
 ubiqz unione dicitur unenda verbo, quia unio ubiqz de  
 se fuit indifferens, ut verbo unire se non?

64. Quia qd ubiqz unio quata e pibz, debet asuante  
 nra hanc cum caribz suis pibz, qd e pibz  
 accidentibus, et pibz pibz dupliciter, e coram  
 debet de asuante immedata pibz ac pibz  
 pibz, que in unioe unioe pibz de totis pibz  
 unioe pibz, de accidentibus ad hanc unioe pibz  
 unioe mediate, cum hanc in unioe pibz compositione  
 unioe n: pibz, quae qd de pibz hanc

Quaestio ga  
 De Sanctitate Christi

1. Postquam Incarnatus, carum certemur indifferens  
 Sicut carum pibz, ut de hanc ipse ipse deinceps dicitur  
 em qd oles ac pibz, quae de carum, quae nra  
 offerit, sanctitas, ubiqz in humanitas Christi dicitur  
 dicitur per sanctitatem in creatura ubiqz?

Artlying

An Humanitas Christi fuerit Sanctificata  
per Sanctitatem Increatam Verbi.

Certum e[st] Chri[st]u[m] esse sanctu[m], patet ex illo, quia in eo, q[uo]d  
ante n[ost]ra[m] nativitate[m] vocabatur, sicut dicitur, q[uo]d  
ad Hebraeos 4. talis enim dicebatur, ut nobis esset pontifex,  
sanctus, innocens, impollutus &c. Certum posterea e[st] sanctitas  
venire Chri[sto] si illi accepto d[omi]no p[ro]p[ri]etate d[omi]ni n[ost]ri  
in sua humanitate. Ita p[ro]batu[m] est in ista re, q[uo]d sanctitas  
cum enim humanitas alterius iusti h[ab]et q[uo]d sit p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]a  
interpretat[ur] hec excellentia tenegari. Humanitas Chri[sti] igitur  
solum p[ro]p[ri]etate, an ipsi sanctitas, q[uo]s p[ro]p[ri]etate solum  
per gratia[m] creatam ac habituale[m], qua[m] sanctitas, est  
sanctitas accidentale[m] appellamus. an verum per sanctitatem  
increatam verbi eide[m] humanitati unita, qua[m] e[st] sanctitas  
aliqua p[ro]p[ri]etate, ita ut, in p[ro]p[ri]etate habet accidentale[m]  
sanctitatem seu gratia[m] sanctificante[m], humanitas Chri[sti] in se  
hoc intelligit[ur] sancta, q[uo]d p[ro]p[ri]etate unita sit s[an]cto bono p[ro]p[ri]etate.

Dicendum. Humanitas Chri[sti] p[ro]p[ri]etate unita est a gratia  
sanctificante seu sanctitate accidentali per hoc ipsum eam  
e[st] sancta, q[uo]d p[ro]p[ri]etate sit unita increata ac p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
Verbi. Ita plures contra s[an]ctum cum h[ab]et h[ab]et et alij  
alios, qui volunt humanitatem Chri[sti] sanctam fieri formal  
iter per solum per gratiam habituale[m] et accidentale[m]  
per sanctitatem vero substantiale[m] eam fieri sanctam  
eam fieri sanctam solum in actu uno radicaliter causaliter  
seu virtualiter ac oppositive, e[ss]e sanctitas veri unita  
radice sit causaliter e[ss]e humanitati gratia[m] sanctificante[m]

que deis fortis humanitatis sanctificat.

3.

Quod gelus: imo aut: quia illa multo perfectior est  
 videtur doctrina s. patrum, ut patet quia una quod se ple  
 per unguentum oleumve fuit, quo Christi humanitate  
 libuita fuit sine unitate, unde et Christi nomen est derivatum  
 intelligunt sanctitatis eius de iusto. Alii dantur quod  
 unguentum sancti sanctorum id est, habi unitate unguentum  
 qua non solum sanctum de sanctorum sanctorum dicitur, sed et  
 vero per se quod ad modum docet. Christi humanitas quia fuisse  
 ipsa divinitatis. sic et Nathanam in oratione 36 dicitur,  
 quare Jesus dicitur Christus aut Christus vero dicitur propter  
 divinitatis, ea enim humanitatis unctio est a operose ut  
 in aliis Christis, id est in istis sine sanctis, qui per dei  
 operose sanctitatis solum a deo uncti et secundum san  
 ctificandi sanctificantur, et totis unguentis: id est  
 simpliciter sanctitatis: presentia, quibus verbis sonus  
 dilectio inter se non dicitur alios agitur, id est iustus  
 ac sanctos, quibus sanctificandi operose et effectus dicitur  
 Humanitas autem Christi sanctificata est ipso divinitatis  
 unguentis. Alii quoque SS. patres apud nosque Lugone  
 ac alios dicunt, Humanitas Christi quippe divinitatis sanc  
 tificata sanctificata, perfusa, delibata, quare sicut  
 Christus satus est coram Christus, quare divinitatis unguentis  
 eum eadem fortis sanctis est, cum omni confessione per  
 unguentum et unctioe sui sanctitatis et sanctificandi unguentis.

7.

Quod vase per illud unum intelligit humanitas Christi in  
 fortis sanctis, per quod intelligit se, imo immunitas ab omni peccato  
 saltem gravi. Ad deo gratia et analitici angustiam  
 nihil dicitur hinc unum ad vinore dei et ad hinc unum gratia

quibus in se sua bene possit operari morari, nam per sanctitatem  
 nihil aliud hic intelligitur, quae sicut v. quasi sicut dicitur  
 effectus cordis turbetur, nam sicut dicitur in hunc modum  
 aliter bene intelligitur per hoc quod unita sit hypostasi verbo  
 praesentando enim ad insuperbeat omni creatura gratia sancti-  
 ficante. Major quidem recepta in. Nihil explicatio Bernardi  
 hinc in gratia sanctificationis, quae tunc est accidentalis et imper-  
 fecta divina naturae similitudo ac participatio id totum  
 parat, quod a consuetudine praesentat id ipsum et saltem ac perfectum  
 sanctitas ipsa quoque naturae divinae similitudo sicut dicitur  
 certe cum incomparabili modo magis melior ac melior  
 puriorque sit naturae divinae quae gratia sanctificationis creatura  
 videtur et terminis nota. quod si naturae naturae cum unita facti  
 bonas amant, Deo gratia pura a peccato, tribuitur ipsi  
 in ad visionem dei sicut dicitur in superna, a consuetudine id  
 faciat divinitas ipsa, quod omni naturae unita sicut dicitur  
 Nec dicas gratia sanctificationis creaturae esse sicut dicitur in  
 naturae hinc, Divinitas vero non est sicut dicitur in ipsa in  
 contra enim est, quia quod divinitas non est sicut dicitur in  
 humanitatis unita tunc, quod non est aliquid possibile ab ipse  
 et quo non est, quod non est in multo magis perfectior, huma-  
 nitatis, quod ipsi sicut dicitur unita quam sicut dicitur in  
 inherens, quod ea dicitur disparitate non est, quod non est in  
 humanitatis unita effectus sicut dicitur, unita sicut dicitur in  
 verbum sicut dicitur unita humanitatis tribuitur illi ad perfectionem  
 hinc quales identifications, cuius unita est capax. sicut dicitur  
 sanctitas verbi est sicut dicitur quales identifications cum eodem  
 verbum sicut dicitur capax est omni humanitas.  
 Quod uno sicut dicitur est unita sanctificationis capax et perfectior  
 in pulchris sicut dicitur, quod cum unita sicut dicitur, quod capax  
 et carone de hoc reliqui sanctificationis tunc per sicut dicitur in